lhre Ansprechpartner auf einen Blick

Ansprechpartner Funktion Telefon Fax Mail
02293-9112-DW  02293-9112- DW info@wecoarmaturen.de

Wehr, Gunter Geschaftsfihrer { iiber Zentrale ) -62 wehr@wecoarmaturen.de
Wehr, Ina Einkauf -45 -62 ina.wehr@wecoarmaturen.de
Elebracht, Andreas Leitung Technik -26 -63 andreas.elebracht@wecoarmaturen.de
Zentrale -0 02293-3692
Schumacher, Dagmar Auftragsbestatigungen -12 02293-3692 dagmar.schumacher@weccarmaturen.de
Becher, Ulrike Versand -15 02293-3692 ulrike.becher@wecoarmaturen.de
Botsch, Erika Buchhaltung -13 -62 erika.botsch@wecoarmaturen.de
Grol3, Claudia Verkaufsleitung -24 -65 claudia.gross@wecoarmaturen.de
Hein, Jurgen Verkauf Sonderarmaturen -17 -65 juergen.hein@wecocarmaturen.de
Schneider, Alexandra Verkauf Rohrleitungsarmature -16 -65 alexandra.schneider@wecoarmaturen.de
Sobota, Waldemar Fertigungsleitung -55 -30 w.sohota@wecoarmaturen.de
Koch, Torsten Arbeitsvorbereitung -25 -63 t.koch@wecocarmaturen.de
Molitor, Thorsten Elektrotechnik -20 -67 t.moliter@wecoarmaturen.de

Geschaftszeiten

Montag - Donnerstag
Freitag

7.30 - 12.30 Uhr sowie 13.15 -17.00 Uhr
7.30 -12.30 Uhr




